檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂蘭英

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#355

電子信箱：oiasmi@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月3日

發文字號：府教體字第1070078378號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：B肝QA。(1070078378_Attach000.pdf)

主旨：函轉教育部轉知衛生福利部提供「依時程完成B型肝炎疫

苗接種，經檢驗為B型肝炎表面抗體陰性者」之問答集（以

下簡稱本問答集）1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年4月25日臺教國署學字

第1070043751號函辦理。

二、請利用本問答集，宣導針對B型肝炎表原(HBsAg)與B型肝

炎表面抗體(anti-HBs)之檢測結果，能提供家長或學生正

確之建議措施與衛教，避免疑慮。

三、本問答集電子檔可逕自衛生福利部疾病管制署網站(https

://www.cdc.gov.tw/rwd/professional)/預防接種/預防

接種專區/常用預防接種資訊/預防接種問與答/各項疫苗問

與答/B型肝炎疫苗下載運用。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花

蓮縣私立海星高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2018-05-03
14:59:55

1070001581

■■■■■■■■■■■■■107/05/03

■■■■■■■